Exma. Sra.       Travesseiro, 24 de abril de 2023.

VANESSA AHNE

DD. Presidente do Legislativo Municipal,

Travesseiro – RS.

  AIRTON DA COSTA e MAICON WILAND THEISEN, abaixo firmados, na

qualidade de Vereadores em exercício nesta Casa Legislativa, vem através deste, REQUERER

autorização para perceber diárias, conforme Decreto Legislativo N°001/2023, de 17 de abril de 2023.

Salienta que a viagem será a Brasília, durante os dias 08, 09, 10 e 11 de maio de 2023,

em busca de captação de recursos para o município de Travesseiro.

  Sendo o que tínhamos para o momento.

  Respeitosamente.

AIRTON DA COSTA,     MAICON WILAND THEISEN,

Sr. Vereador.       Sr. Vereador.